Mã số tuyển sinh:                                                                       Mật khẩu:
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ XÉT TUYỂN VÀO LỚP 6

Năm học 2021 - 2022
Kính gửi: Ban giám hiệu trường THCS Nguyễn Trường Tộ

1. Họ và tên học sinh:
 Nam
Nữ

Ngày sinh:  .........../…....../............... Nơi sinh(Tỉnh/TP): …………………

Dân tộc của Con……………..……. Dân tộc của Bố:…………….... Dân tộc của Mẹ:……………..
Mã số BHYT                                                                       Nơi đăng ký KCB: ..................................

Nguyên quán: .

Hộ khẩu thường trú:    Tỉnh/TP:
 Quận/Huyện:

     Phường:
 Số nhà, tổ, đường phố:

 Hiện đang cư trú:    Tỉnh/TP:
 Quận/Huyện:

     Phường:
 Số nhà, tổ, đường phố:

Diện chính sách:  Con TB

Con LS
 Con AH
   Hộ nghèo
        Khuyết tật
- Năm học 2020-2021 là học sinh trường tiểu học:..................................................................................
- Năm học 2021-2022 được tuyển sinh đúng tuyến vào trường THCS: ..................................................
2. Họ tên cha: ............................................................. Năm sinh: .................. Số CMND ........................
Nghề nghiệp:............................................................... Chức vụ:................................................................
3. Họ tên mẹ: .............................................................. Năm sinh: .................. Số CMND ........................
Nghề nghiệp:............................................................... Chức vụ:................................................................
4. Số điện thoại đăng ký khi tham gia sổ liên lạc điện tử (liên hệ):

                                              Địa chỉ hòm thư điện tử (Email):

5. Kết quả các năm ở cấp Tiểu học:

	Lớp
	Điểm cuối năm
	Thành tích

(từ cấp quận/huyện trở lên; mỗi loại chỉ ghi thành tích cao nhất)

	Văn
	Toán
	Anh

	1

	2

	3

	4

	5

6. Sở trường và năng lực của học sinh: ......................................................................................................

....
Gia đình xin cam đoan thông tin trên là chính xác, nếu sai học sinh sẽ bị loại.
	NGƯỜI NHẬN HỒ SƠ

(Ký và ghi rõ họ tên)

	Hà Nội, ngày……..tháng……năm 20….
PHỤ HUYNH HỌC SINH

(Ký và ghi rõ họ tên)

(10 chữ số cuối)